Conqueret alius ⁊ dicit frigidus sum et indevotus. quid mihi prodest cōfessio. Et sane esto. ita sit. tanto diligentius accedere conuenit ad ignitū eloquiū dei vehementer. Accede ad hūc ignem calefices plus satis. Video sepe multos frigidos in inirio. q̄ etiā colloquiū tale super actibus suis vel horrēt vel rident / ⁊ discedūt calentes consolati et vbertim flentes.

Obrigat mihi crebrius talis mutatio. Olim quoq̄ circa sorores germanas. dū eas ad celibatum ppetuum inducerem / tale aliqd carnale pariebar. turbabat nō nunq̄ me ⁊ rationes meas omnes / tumultus vulgaris consuetudinis. insolitū mihi proponebat id quod agere moliebat / mea deuotio. Fluctuabam ⁊ nutabam. et pene querebā dissoluere sanctitatem propositi ac retro pedem flectere. Quousq̄ tandem deo propitio / cōuertebam oculos a terra in celum. a morte hac ad vitam / a mortalitate ad eternitatem. ⁊ considerabam in ipsa rationis arce ⁊ fidei lumine. quoniā vanitas vanitatum ⁊ omnia vanitas. Sic respirabam solidabar firmabar q̄. Quo magis hortandi sunt omnes / vt hoc modo. nō populari rumore vel consuetudinis errore / sed pure veritatis consideratione / id quod instum est et religiose factum diiudicent. nec qd anim⁹ in presenti sentiat. sed quid sentire deat attendāt

Fetere solitus sum ne tacebo / p̄fessos
 mihi specialiter instituire ad q̄tuor obser
 uada. Nam quo ad crimina p̄re ceteris de
 testor in eis os medacijs et piurijs detra
 ctionibz deditu. **Da**n^o q̄z violentas et
 rapaces. Tactus deniqz libidinosos ma
 gime monstruosos. damnatosqz legibus
Primu obseruandu est vt summope si
 bi caueat. ne deinceps sint occasio ruinez
 damnatois alioz. quonia istud est p̄riu
 demonis officiu. Bene iussum est. Si no
 caste. tamen caute. hoc est secrete et solitarie
 sine lesioe vel scadalo cuiuscunqz. **S**coz
 est. vt seductos olim ab eis / aut suos i ma
 lum coplices / studeant quatū discrete po
 tuerint ad emendatiōem reducere. immo
 et alios p̄ eis. quatin^o et ipsi qui p̄ri^o demo
 nu / nūc p̄ hoc angelozū fungatur officijs
Tertiu est vt si peccauerint de cetero (p̄
 vt est humana fragilitas) semp tamen ad
 hibeat tempore et loco ipm p̄fessionis an
 tidotu. quā nihil esse valiturā obtestor ite
 rum et iterū. si nō fuerit integra et sufficien
 ter explicās atqz dinumerās cognita cōfi
 tentis peccata. cum circūstantijs maxime
 eis q̄ peccati spēm mutat. **Q**uartū est.
 Indico nempe singulis nō obligatorie
 sed exhortatorie sepius. vt teneat facilem
 quandā obseruatiōez pro omni tempore
 vite sue. tam pro rememoratiōe et quadā
 satisfactiōe peccatorū integre simul con
 fessorū / q̄z pro cautela aliqua futurozum.
Utor vero p̄muniter hoc modo. vt dicāt
 singulis diebz bis pater noster et aue. **D**a
 ria semel de mane et semel de sero. cū toti
 dem p̄strationibz ad terrā. si et vbi cōmo
 de fieri potuerit. **R**aro autē muto in hoc
 pro magnitudine et varietate criminū di
 uersitate hmoi obseruatiōnū. quonia vix
 istud fieret et in alijs penitentijs secretio
 ribus p̄t scrupulosius varietas talis tra
 di. **O**si in hoc innocētes cū nocētibz ex
 quem / nō conquerātur innocētes. qz nō
 min^o obligati sunt qui ne similes eēt no
 centibz / ipse prohibuit manutenuitqz
Hanc vero quadruplicē institutiōez pro
 puulis / metro ludēs cōprehēdi. vt eas al
 tiori mētereponāt. **N**ō opere aut verbis.
 alios corrueris ynqz. **S**it satis ipsa tibi
 p̄ditio propria. **S**i q̄s p̄dideris monitis
 actis ve nefandis. **D**iscrete ad rectū mor
 reuocare stude. **N**on pudor obsistat / tua
 quin cōfessio plene. **C**rimina scita notet.